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Sideboards,  kerkmann 44280

71400264
71400234

4537
4442

weiß
wenge

Span
Span

(B)760 x (T)380 x (H)380 mm
(B)760 x (T)380 x (H)380 mm

1 Ordnerhöhe
  

71400233
71400232

4441
4440

eiche
graphit

Span
Span

(B)760 x (T)380 x (H)380 mm
(B)760 x (T)380 x (H)380 mm

1 Ordnerhöhe
  

Zubehör: Hängeregistraturschublade
714002264431weißSpan(B)800 x (T)380 x (H)760 mm2 FächerSideboard

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurmatérielDimensionsModèleProduit

Sideboard, Anwendung mit Schubladen-EinsatzFarben Schubladen-Einsatz: eiche - graphit - wenge

 Zubehör: Hängeregistraturschublade, weiß Sideboard

Sideboard  
Preisgünstiges Einstiegsprogramm
• passend zu Büromöbelprogramm "Form 4" und "LUGANO"
• nach Büromöbel-DIN EN 527-1
• aus melaminharzbeschichtetem E1 Gütespan 
• Seitenwangen mit 19 mm breiter Front-Zierleiste in alusilber
• Stärke Korpus & Fachboden: 19 mm
• Stärke Rückwand: 3 mm
• Stellfüße ermöglichen ein exaktes Ausrichten

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

Anwendungsbeispiele:
- Ablage von DIN A4 Ordnern (2 Ordnerhöhen), Bücher & Kataloge
- als Standregal nutzbar


