# **Sideboard**

## Preisgünstiges Einstiegsprogramm

- passend zu Büromöbelprogramm "Form 4" und "LUGANO"
- nach Büromöbel-DIN EN 527-1
- aus melaminharzbeschichtetem E1 Gütespan
  Seitenwangen mit 19 mm breiter Front-Zierleiste in alusilber
- Stärke Korpus & Fachboden: 19 mm
- Stärke Rückwand: 3 mm
- Stellfüße ermöglichen ein exaktes Ausrichten

### Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

#### Anwendungsbeispiele:

- Ablage von DIN A4 Ordnern (2 Ordnerhöhen), Bücher & Kataloge
- als Standregal nutzbar





Zubehör: Hängeregistraturschublade, weiß



Farben Schubladen-Einsatz: eiche - graphit - wenge



Sideboard, Anwendung mit Schubladen-Einsatz

r arbon contibuation Emoties, diono graphic wongo			oldoboard, 7 anworldding fint oorlabladori Embatz			
Produit	Modèle	Dimensions	matériel	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Sideboard	2 Fächer	(B)800 x (T)380 x (H)760 mm	Span	weiß	4431	71400226
Zubehör: Hängeregistraturschublade	1 Ordnerhöhe	(B)760 x (T)380 x (H)380 mm	Span	eiche	4441	71400233
		(B)760 x (T)380 x (H)380 mm	Span	graphit	4440	71400232
	1 Ordnerhöhe	(B)760 x (T)380 x (H)380 mm (B)760 x (T)380 x (H)380 mm	Span Span	weiß wenge	4537 4442	71400264 71400234